РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
12.09.2019  г.                                                                                    №  79
п.Среднесибирский
О внесении изменений в Решение
Совета депутатов Среднесибирского
сельсовета от 24 .12. 2018 г.   №  62
«О бюджете Среднесибирского
сельсовета Тальменского района
Алтайского края на 2019 год»
В соответствии со статьей 22 Устава Муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Произвести увеличение сметных назначений по доходам на основании уведомлений № 00128 от 20.06.2019 г,00135 от 27.06.2019 г,00137 от 27.06.2019 г,00159 от 28.06.2019 г,:
30320215002100000150   -   19035,00 руб.

30320240014100000150   - 980343,61 руб

2. 30320249999100000150   -   81400,00 руб.

3. Произвести уменьшение сметных назначений по доходам на основании уведомления № 00129 от 20.06.2019 г:

             30320229999100000150  - 240604,59 руб.

4. Произвести увеличение  сметных назначений  по расходам  на
              следующие КБК:
              30301020120070430121  -   37000,00 руб.

              30301020120070430129  -   11200,00 руб.

              30301040120070430121  -   20000,00 руб.

              30301040120070430129 -    13200,00 руб.

              303050392901S0260243  - 719000,00 руб.

              30308010220071190244 -    39800,00 руб.
5. Произвести перераспределение сметных назначений с КБК:
               30311019990014710244  -8000,00 руб.

               на КБК:

               30308049020016510244 – 8000,00 руб.

5.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

           6.  Контроль возложить на депутатскую комиссию по бюджету.
      Глава  сельсовета                                                                В.Я.Эрмиш